Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Slalom
Bezirkscup Gen.Nr.: 6AL719

Reutte Ausschreibung: skibezirksoffen
Ort und Datum: Lermoos, 04.02.2024

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: SkiKlub Lermoos (6066)

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Pacher Katharina KR (AUT) Wetter: sonnig/bedeckt
Schiedsrichter: Keller Peter KR (AUT) Schnee: griffig
Rennleiter: Eberle Alexander KR (AUT) Temp. Start: 4° Ziel: 4°
Startrichter: Fasser Sascha (AUT)

Zielrichter: Simon Anita (AUT) ChKr-Ass.: Walter Nina KR-A (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1
Startzeit: 13:00
Kurssetzer: Kock Elgar (AUT)
Strecke: Waldabfahrt, Piste Nr. 9
Starthohe: 1850 m Zielhdhe: 1730 m
Hoéhendifferenz: 120 m Lange: 380 m
Anzahl Tore: 46 Richtungsand.: 45
Vorlaufer / Forerunners:

SCHERER Emil

LEITNER Hans

Gemeldete Starter: 60
In der Wertung: 55 (91,67%)

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 50 622700404 ABART Johanna 2016 SC Lechaschau 53,88 53,88 0,00
2 1 612600251 SCHIFFER Greta 2016 SV Elbigenalp 55,63 55,63 1,75
3 2 612600264 HEEL Lara-Sophia 2016 SV Elbigenalp 1:23,69 1:23,69 29,81

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 4 610600434 KOGL Max 2016 SCVils 51,22 51,22 0,00

2 6 606601114 KUHLEN Leo 2016 SK Lermoos 51,34 51,34 0,12

3 5 624900202 FETZ Laurenz 2016 SV Steeg 55,17 55,17 3,95

4 3 623300235 PERAIC Dario 2016 Sp.Bergfr.Pflach 1:01,88 1:01,88 10,66
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 8 (mannlich, 2016)

Rang  StNr

5

7

OSV-Code
611200391

Name
HEITZINGER Gabriel

Kinder 9/10 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang  StNr
1 9
2 51
3 21
4 23
5 20
6 8
7 22
8 52
9 12
10 13
1 18
12 19
13 14
14 11
15 17

Kinder 9/10 (mannlich, 2014 - 2015)
Rang  StNr

1

(3, A~ 7R N}

Sonntag, 4. Februar 2024, 19:02

28
25
30
53
54

ERMOOS

OSV-Code
612600250
622700356
606601106
623300223
601200738
623300230
612600253
622700429
601600728
601200767
601600724
600900593
611200373
617300209
612700249

OSV-Code
610600427
610600435
612600256
622700405
622700355

Name

SCHIFFER Romy
GEHRING Paulina
KUHLEN Nele
KORDWIG Maria
MARKTL Hannah
PERAIC Iva

WOLF Zaria

MALLAUN Olivia
SCHERER Luisa
MUTSCHLECHNER Marie
STEINER Elena-Ayleen
GROTTHAUS Eveline
LEUPRECHT Annalena
ARETZ Nele

BRANDL Madlen

Name

TRIENDL Matteo
KOGL Kilian
STARK Fabio
ABART Anton
WILLMANN Niklas

Raiffeisenbank
Ehrwald-Lermoos-Biberwier

JG
2016

JG
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015

JG
2014
2014
2014
2015
2014

Gen.Nr.: 6AL719

Vereinsname
SV Wangle

Vereinsname

SV Elbigenalp
SC Lechaschau
SK Lermoos
Sp.Bergfr.Pflach
SC Breitenwang
Sp.Bergfr.Pflach
SV Elbigenalp
SC Lechaschau
SC Ehrwald 1907
SC Breitenwang
SC Ehrwald 1907
SC Berwang

SV Wangle

SC Biberwier
WSV Hafen

Vereinsname
SC Vils

SC Vils

SV Elbigenalp
SC Lechaschau
SC Lechaschau

Auswertung: Skiklub Lermoos

1. Lauf
1.03,84

1. Lauf
47,75
50,43
50,54
51,35
54,18
54,78
54,80
54,84
55,83
56,06
58,29
58,45
58,53
59,59

1:03,20

1. Lauf
49,28
53,47
53,63
54,86
54,91

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6066 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Skiklub Lermoos

gegr. 1908 -

Bezirkscup
Reutte

Lermoos, 04.02.2024

Ges.Zeit Diff.
1:03,84 12,62
Ges.Zeit Diff.
47,75 0,00
50,43 2,68
50,54 2,79
51,35 3,60
54,18 6,43
54,78 7,03
54,80 7,05
54,84 7,09
55,83 8,08
56,06 8,31
58,29 10,54
58,45 10,70
58,53 10,78
59,59 11,84
1:03,20 15,45
Ges.Zeit Diff.
49,28 0,00
53,47 419
53,63 4,35
54,86 5,58
54,91 5,63
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Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL719

Kinder 9/10 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang StINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
6 26 601600725 HOHENEGG Sebastian 2014 SC Ehrwald 1907
7 27 612600252 KNITTEL Mateo 2015 SV Elbigenalp
8 29 611200372 HEITZINGER Simon 2014 SV Wangle
9 24 601600739 KERBER Max 2015 SC Ehrwald 1907

Kinder 11/12 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang SiINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 33 623300205 KORDWIG Laura 2012 Sp.Bergfr.Pflach
2 36 612700241 SPRENGER Lisa 2013 WSV Hdfen
3 32 611200344 DABLANDER Anna 2012 SV Wangle
4 38 612700234 BRANDL Theresa 2012 WSV Hdfen
5 35 612600248 KNITTEL Valentina 2012 SV Elbigenalp
6 34 610600426 TRIENDL Anna 2012 SC Vils
7 55 622700358 RIEMENSCHNEIDER Clara 2012 SC Lechaschau
8 56 622700365 STAMPFER Christina 2012 SC Lechaschau
9 31 601600726 HOFFMANN Elise 2013 SC Ehrwald 1907
10 37 600900611 HOSP Theresa 2012 SC Berwang

Kinder 11/12 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 48 624900192 FETZ Anton 2013 SV Steeg
2 43 610600418 STEBELE Elias 2013 SCVils
3 42 624900191 FETZ Xaver 2013 SV Steeg
4 44 606600892 HAAS Marco 2012 SK Lermoos
5 39 610600420 KOGL Alexander 2012 SCVils
6 47 611200359 WIEDEMANN Fabian 2012 SV Wangle
7 41 601200758 TOMES Luca 2013 SC Breitenwang
Sonntag, 4. Februar 2024, 19:02 Auswertung: Skiklub Lermoos

1. Lauf
55,63
56,66
5743

1:08,04

1. Lauf
47,53
48,97
50,72
51,60
52,93
53,49
54,42
57,40

1:01,10

1:21,39

1. Lauf
40,53
42,92
44,31
46,77
48,78
49,36
49,54
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Ges.Zeit Diff.
55,63 6,35
56,66 7,38
57,43 8,15

1:08,04 18,76

Ges.Zeit Diff.
47,53 0,00
48,97 1,44
50,72 3,19
51,60 4,07
52,93 5,40
53,49 5,96
54,42 6,89
57,40 9,87

1:01,10 13,57
1:21,39 33,86

Ges.Zeit Diff.
40,53 0,00
42,92 2,39
44,31 3,78
46,77 6,24
48,78 8,25
49,36 8,83
49,54 9,01
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Ski Alpin - Slalom

Raiffeisenbank x

Ehrwald-Lermoos-Biberwier

Gen.Nr.: 6AL719

Kinder 11/12 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StINr  OSV-Code Name

8 57 622700354 GERMANN Josef
9 60 622700370 STAMPFER Patrick
10 58 622700374 MOJKA Jan

1" 46 630900238 KLEINER Tobias
12 40 601200735 MARKTL Julian
13 45 601600720 FEHR Noah Joel
Nicht am Start: 3 (5,00%)

StNr  OSV-Code Name

10 611200383 KOWAL Gabriela

15 612700252 RUEPP Theresa

49 610600419 KELLER Tobias
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr  OSV-Code Name

59 622700352 SCHEDLE Clemens
Disqualifiziert (1. Lauf): 1

StNr  OSV-Code Name
16 623300236 MEINDEL Marie
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LERMOOS

JG Vereinsname

2013 SC Lechaschau
2013 SC Lechaschau
2012 SC Lechaschau
2012 SC Ehenbichl

2012 SC Breitenwang
2013 SC Ehrwald 1907

JG Vereinsname
2015 SV Wangle
2014 WSV Hofen
2012 SC Vils

(1,67%)

JG Vereinsname
2012 SC Lechaschau

(1,67%)

JG Vereinsname
2015 Sp.Bergfr.Pflach

Auswertung: Skiklub Lermoos

gegr. 1908 -

1. Lauf
49,55
51,08
52,66
53,43
54,71
59,87

Bezirkscup
Reutte

Lermoos, 04.02.2024

Ges.Zeit Diff.
49,55 9,02
51,08 10,55
52,66 12,13
53,43 12,90
54,71 14,18
59,87 19,34
Klasse
K10
K10
K12
Klasse
K12
Klasse Tornr.
K10 25
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